

REKAPITULACE STAVBY - Soupi prací

Kód:
Stavba: Zemní práce, odvoz písku a zeminy, urovnání podkladní vrstvy u vzduchových trampolín na koupališti

KSO:
Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:
Datum: 13.04.2023

Zadavatel:
Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
PDS geo s.r.o., Mlýnská 990, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ: 26224160
DIČ: CZ26224160

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 72 583,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 72 583,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	60 428,50	12 118,58
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	84 701,58
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 0

Stavba: Zemní práce, odvoz písku a zeminy, urovnání podkladní vrstvy u vzduchových trampolín na koupališti

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum:

13.04.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 E Projektant:

Uchazeč: PDS geo s.r.o., Mlýnská 990, 768 61 Bystřice pod Hostýnem Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	72 583,00	84 701,58
HL200116	Stavební práce	72 583,00	82 537,00
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatní náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
	Vyplň vlastní	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		72 583,00	84 701,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Zemní práce, odvoz písku a zeminy, urovnání podkladní vrstvy u
vzduchových trampolín na koupališti**

KSO:

Místo: Bystřice pod Hostýnem

CC-CZ:

Datum: 13.04.2023

Zadavatel:

Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PDS geo s.r.o., Mlýnská 990, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

IČ:

26224160

DIČ:

CZ26224160

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	72 583,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	72 583,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	57 707,50	21,00%	9 954,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v **CZK** **82 537,00**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zemní práce, odvoz písku a zeminy, urovnání podkladní vrstvy u

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice po Projektant:

Uchazeč: PDS geo s.r.o., Mlýnská 990, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací **72 583,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 72 583,00

1 - Zemní práce 53 393,00

5 - Komunikace 10 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 270,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Zařízení staveniště 0,00

Projektové práce 0,00

Územní vlivy 0,00

Provozní vlivy 0,00

Jiné VRN 0,00

Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 72 583,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Zemní práce, odvoz písku a zeminy, urovnání podkladní vrstvy u

Místo: Bystřice pod Hostýnem

Datum: 13.04.2023

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem, Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice po Projektant:

Uchazeč: PDS geo s.r.o., Mlýnská 990, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

72 583,00

D HSV Práce a dodávky HSV 72 583,00

D 1 Zemní práce 53 393,00

1	K	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	54,000	130,00	7 020,00
2	K	113107420R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	200,000	51,00	10 200,00
3	K	122301101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3	m3	49,000	242,00	11 858,00
4	K	181201102R00	Úprava pláně v hor. 1-4, se zhutněním	m2	200,000	15,00	3 000,00
5		979082313R00	Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 1000 m	t	91,000	105,00	9 555,00
6	K	167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	49,000	240,00	11 760,00

D 5 Komunikace 10 920,00

7	K	596811122	Netkaná geotextilie do 300g na m2 montáž a pokládka	m2	210,000	52,00	10 920,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 270,00

8	K	997221854	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) beton	t	3,500	220,00	770,00
9	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	25,000	300,00	7 500,00